AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA

023/2025

CONTRATANTE

PREFEITURA DE BIRIGUI-SP

OBJETO

CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO  DE

SERVIÇOS  DE  CONFECÇÃO  DE  BANNER  POR  M²  DESTINADOS  À

SECRETARIA DE MOBILIDADE URBANA.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO

R$ 8.250,00 (oito mil, duzentos e cinquenta reais).

PERÍODO DE PROPOSTAS 

De 14/04/2025 às 00:00 horas 

Até 16/04/2025 às 23:59 horas

PERÍODO DE LANCES

De 17/04/2025 às 8:00 horas

Até 17/04/2025 às 14:00 horas

Diretoria de Gestão de Materiais e Patrimônio

PREFEITURA DE BIRIGUI-SP

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 023/2025

[...]

de até 30 dias úteis após o recebimento do material e apresentação dos documentos de

cobrança.

08 – FORMA E CRITÉRIOS DE SELEÇÃO DO FORNECEDOR

Regra: menor preço

– menor preço

– maior retorno econômico.

09 – ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

- Estima-se para a presente contratação o valor total de R$ 8.250,00 (oito mil, duzentos e cinquenta

reais).

10 – ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

-   As condições de pagamento ocorrerão pelas dotações 924 Material de Consumo e 926 Outros

Serviços Terc Pess. Juridica.

Birigui-SP, 21 de  fevereiro de 2.025.

NILSON JOSÉ DE ALMEIDA JUNIOR
CHEFE DE SERVIÇO INSTALAÇÃO E DEMARCAÇÃO